
newss.pl 
SOPRO na poznańskich targach BUDMA

Piętnaście pawilonów wystawienniczych, ponad tysiąc wystawców z Polski i zagranicy, setki nowości produktowych i
innowacyjnych rozwiązań – tak zapowiada się tegoroczna edycja targów BUDMA - największego w Europie Środkowo
- Wschodniej spotkania profesjonalistów branży budowlanej. Między 11 a 14 marca w Poznaniu poruszane będą tematy
takie jak: wykorzystanie nowoczesnych technologii, energooszczędne budownictwo czy rentowność inwestycji.

4 dni atrakcji

Tematem marcowych targów BUDMA jest podkreślenie roli, jaką odgrywa architektura w złożonym procesie
budowlanym. Dlatego tegoroczny program został opracowany tak, by trafić do jak najszerszego grona odbiorców –
zarówno ściśle związanych z branżą, jak i pasjonatów – amatorów. Co przygotowano dla gości? Przede wszystkim
stoiska wystawiennicze, na których swoje produkty zaprezentują najlepsi producenci z Polski oraz zagranicy. Nie
zabraknie dobrze znanego Forum Architektury, a także Dnia Inżyniera Budownictwa, konferencji, konkursów i
warsztatów. Dodatkowymi atrakcjami są trwające równolegle Targi Branży Szklarskiej GLASS, Targi CBS oraz Targi
Kominkowe. 

Sopro w Strefie Testów

Rokrocznie, podczas poznańskich targów, triumfy popularności święci Strefa Testów, na której i tym razem nie
zabraknie SOPRO – wiodącego producenta chemii budowlanej w Europie. Strefa Testów jest dla nas szczególnie
ważna – mówi Dariusz Zalewski, Dyrektor Marketingu Sopro Polska - To tutaj każdy ze zwiedzających ma okazję
zapoznać się z prezentowanymi przez nas materiałami i przetestować je pod czujnym okiem specjalistów. Można
również zasięgnąć opinii doradcy technicznego i dokładnie poznać wszystkie właściwości produktów. W tym roku
przygotowaliśmy pokazy:

    -  Użycia cementowej, elastycznej, dekoracyjnej fugi DF 10 do spoinowania kamienia naturalnego i mozaiki 
    -  Reprofilacji ściany za pomocą cementowej, szybkowiążącej i uniwersalnej szpachli wyrównawczej i renowacyjnej
RAM 3 

    -  Systemu tarasowo-balkonowego – mat AEB, zaprawy uszczelniającej DSF 523; dwuskładnikowej szybkowiążacej
zaprawy MEG 666; kleju montażowego Racofix 
    -  Montażu płyt wielkoformatowych z użyciem cementowych, innowacyjnych zapraw elastycznych: FKM XL oraz
FKM Silver

Wszystkie pokazy Sopro w ramach Strefy Testów odbędą się w Pawilonie 2, na stoisku nr 5. 

Złota Kielnia – nagradzamy najlepszych

Drugi dzień targów będzie szczególnie istotny dla młodych adeptów sztuki budowlanej. To właśnie podczas BUDMY
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dowiemy się, kto zostanie zwycięzcą Finału Centralnego XLIII edycji Turnieju Budowlanego Złota Kielnia,
skierowanego do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski. Uczestnicy zmierzą się w pięciu kategoriach, z
których profesjonalne jury wyłoni najlepszego malarza, posadzkarza, murarza, instalatora i stolarza. Doskonalenie
zawodowe i popularyzacja zawodów budowlanych to szczególnie ważny aspekt kształcenia młodych ludzi, dlatego w
tym roku zdecydowaliśmy się ufundować 6 nagród finałowych dla najlepszych posadzkarzy – tłumaczy Adam Królak,
Junior Product Manager odpowiedzialny za koordynację działań związanych z Turniejem. Na zmagania finalistów
zapraszamy w środę od godziny 10.00, do pawilonu numer 2. 

Tegoroczne targi BUDMA odbędą się w dniach 11-14 marca w Poznaniu przy ul. Głogowskiej 14.

Sopro Polska ( www.sopro.pl )
więcej informacji z SOPRO POLSKA (PRESS BOX)
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budownictwo/sopro-polska.html

